05.12.2022

Ружье охотничье
двуствольное ИЖ-54 и
Ружье охотничье
двуствольное ИЖ-27

рыночная

НМА-
012-22

ООО
«Специализированная
фирма «Оценка»

12.09.2022

Машины и оборудование
производственного
комплекса по переработке
зерновых культур в
количестве 165 (сто
шестьдесяти пяти)
инвентарных единиц.

рыночная